
Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.s 127, DE 10 DE MARÇO DE 2020.

O Prefeito em exercício do Município de Pato Bragado, Estado 
do Paraná, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 37 da Lei 
Complementar n.9 003/1996, e Requerimento protocolado sob n.9 865/2020,

RESOLVE

Art. I.9 Exonerar à pedido, o servidor Nicolas Luis de Lima, 
matrícula funcional n.9 998-9/2, do Cargo de Provimento em Comissão de Diretor 
do Departamento de Cultura, Lotado na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, 
a contar do final do expediente do dia 16 de março de 2020.

Art. 2.9 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito em exercício do Município de Pato 
Bragado, Estado do Paraná, em 10 de março de 2020.

Leorpar Rohdèn 
PREFEITO DO MUNICÍPIO

/NO DIÁRiO 0FIC',fl!_.ÍC) u diário oficiai
SN0.

S LíU-^lQ\
Vistòy^ UJU

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

